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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 130.60 m?
Powierzchnia uzytkowa 103 m?
Powierzchnia zabudowy 80.80 m?
Wymiary budynku 11x10.90 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 7.59 m
Wymiary dzialki 19x 18.90 m

Opis projektu

Budynek niepodpiwniczony pietrowy, o prostej konstrukcji z mozliwoscia
etapowej realizacji (garaz i pomieszczenie gospodarcze mozna dobudowac
pozniej). Na parterze znajduje sie cze$¢ dzienna z salonem z kominkiem,
kuchnig, oraz dodatkowy pokdj i tazienka. Na poddaszu pod dachem stromym
zaprojektowano 3 sypialnie, w tym jedna ze schowkiem, oraz lazienke
(powierzchnia poddasza liczona od wysokosci 1,9m). Dokumentacja dostepna
rowniez w odbiciu lustrzanym oraz w wersji z dostawionym garazem i
pomieszczeniem gospodarczym lub bez.

Klasyczny dom z dachem dwus...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 87.40 m?
Wiatrolap

Hall

Kuchnia

Salon

Pokoj

tazienka
Pom.gospodarcze

Garaz

- Poddasze 43.20 m?
Pokoj

Pokdj

Pokoj

tazienka

Schowek

Hall
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Salsa
(wersja katalogowa )

3.80 m?
9.40 m?
8.00 m?
27.00 m?
8.10 m?
3.50 m?
8.30 m?
19.30 m?

13.00 m?
8.50 m?
8.20 m?
5.50 m?
0.90 m?
7.10 m?



